
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ 
МИНИСТРЛІГ1 МЕМЛЕКЕТТІК КІРІС 

КОМИТЕТІ 
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ 

БОЙЫІШІА МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ М И НИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БҰЙРЫҚ

М.
Алматы каласы

ПРИКАЗ

«  /Я 4 4 '/?
город Алматы

Банкроттық басқарушының 
міндсттсрінсн боса гу тгуралы

Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 07 наурыздағы «Оңалту жонс 
банкротгық туралы» Заңының 12 бабының 10 тармағының 3 тармақшасына 
жопе 15 бабының 3 тармақшасына сәйкес жэне «Альтер Вест Строй» ЖШС- 
нің 2017 жылдың 12 қазандағы кредиторлар жиналысынын хаттамасы 
шеііііміііің неғізінде БҰЙЫРАМЫН:

1. Оспапов Махат Бимаханович «Альгер Весг Строй» ЖШС-нің СТП 
090140014693 банкротгық басқарушысы міндеттерінен босатылсын.

2. Алматы қаласы бойынша Салық департаментінің 2013 жылдың 19 
желтоқсандағы №114 бұйрыгының күші жойылды деп есептелсін.

3. Оспаиов Махат Бимахаиович үш жұмыс күнінен кешіктірмей 
бапкроттық өидірістің құжаттарын қайта тағайыидалған банкроттық 
басқарушыға откізсін.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Борыштармен жүмыс 
басқармасы жетекшілік ететін, Алматы қаласы бойынша мемлекеттік кірістер 
дсгіартамснті басшысының орынбасарына жүктелсін.

Денаргамснт басшысы А. Гыііысбсков

; 0 0 1 9 0 7 2


